КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                                      ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 01 июля 2009г.                   № 68 - р
с. Ольховка
 «О проведении ревизии»
                       На основании Устава Ольховского сельсовета , учетной политики отдела учета и отчетности
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести плановую ревизию в столовой Ольховской средней школы 01.07.2009 года.
2.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко